
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

  

 

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

Husovo nám. 2 

728 99 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 589 

Fax: +420 974 721 919 

Email: ssmk.suo @mvcr.cz 

Č.j.: KRPT-103169-1/ČJ-2013-0700VZ      Ostrava 10. června 2013 

            

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPT- 103169-1/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: 
Stavební opravy v prostorách veterinární ordinace objektu 

KŘP Msk, ul. Bohumínská 65, Slezská Ostrava 

Předmět zakázky: Stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky:  10. června 2013  

Název zadavatele: 
ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Jaroslav Beer 

tel. 974722580, 724297969, e-mail: ssmksuo@mvcr.cz 

 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
1. 7. 2013 do 10.00 hodin      

Místo pro podávání nabídek: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 

728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, Odbor veřejných zakázek 

ul. Husovo náměstí – 2, 728 99 Ostrava 1 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
1.7. 2013 v 10.00 hodin, Husovo náměstí 2, Ostrava, 

otevírání obálek je neveřejné 

mailto:ssmksuo@mvcr.cz


Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je provedení oprav prostor 

veterinární ordinace umístěné v prostorách 1.NP a 

1.PP objektu na ul. Bohumínská 65, Ostrava. Jedná se 

o výměnu 7 ks oken, dodají se a osadí okna plastová 

z pětikomorového profilu zasklená izolačním trojsklem 

s jedním sklem pískovaným / viz. schéma – výplně 

otvorů /. Bude provedeno dozdění vnitřních nik pod 

okny pod úroveň parapetů a na vnitřní parapet bude 

položena keramická dlažba. V místech napadené 

omítky plísní m.č. 41,43,44 bude provedena sanační 

omítka vč. maleb. V ostatních místnostech budou 

provedeny lokální opravy omítek před malbou a 

začištění kolem měněných oken. V m.č. 46 se provede 

keramický obklad do výše 1800 mm a keramická 

dlažba s vyspádováním do stávající vpusti. Po 

ukončení stavebních prací se prostory ordinace 

vymalují. Na stavební opravy je zpracována  PD 

projektantem ing. Čajkou / viz. příloha č. 1 /. Dne 

14.6.2013 v 9:00 hod. umožní zadavatel prohlídku 

prostorů veterinární ordinace v objektu na ul. 

Bohumínská 65, Slezská Ostrava. Prohlídku mimo 

stanovený termín zadavatel nepřipouští. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
185. 000,- Kč vč. DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 
08-09/2013 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Objekt KŘP Msk ul. Bohumínská 65, Slezská Ostrava 

Hodnotící kritéria: 
• Nejnižší nabídková cena  viz. př. č. 2 – krycí list 

rozpočtu 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 
• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště uchazeče 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče 

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán nebo Kopie     dokladu   o   
oprávnění  k  podnikání (Živnostenský list vztahující 
se k předmětu zakázky) 

Neprokázání těchto kvalifikačních předpokladů je důvod 

k vyřazení nabídky z výběrového řízení. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
s označením „ Soutěž – stavební opravy veterinární 

ordinace - neotvírat“ 



Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

V nabídce uchazeč o VZ dále předloží: 

- Vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou krycí 

list nabídky uvedený v příloze č. 2  

Zadávací řízení se řídí: 

 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

tohoto zákona. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 

s žádným uchazečem veřejné zakázky, případně 

veřejnou zakázku zrušit. 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1  -  PD / TZ, půdorysy, schéma oken / 

Příloha č. 2 -  krycí list rozpočtu a slepý rozpočet   

                      stavebních prací 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

 

 

plk. RNDr. Ing. René Tichý  v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


